
 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
код ЄДРПОУ 40198703 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

24 лютого 2025 року                         селище Слобожанське                         № 51/р/п 

 

 

Про результати проведення атестації посадових 

осіб виконавчих органів Слобожанської  

селищної ради  

 

Керуючись ст. 17 Закону України «Про службу в органах місцевого самоврядування», 

ст. ст.42, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» на підставі Типового 

положення про проведення атестації посадових осіб місцевого самоврядування, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 26.10.2001 року № 1440, наказу 

Головного управління державної служби України “Загальні методичні рекомендації щодо 

проведення щорічної оцінки виконання посадовими особами місцевого самоврядування 

покладених на них обов'язків і завдань” від 30.06.2004 року №102, розпорядження селищного 

голови “Про проведення атестації посадових осіб виконавчих органів Слобожанської 

селищної ради” від 08.01.2025 року №03/р/п, з метою оцінки результатів роботи, ділових та 

професійних якостей, а також кваліфікації посадових осіб місцевого самоврядування, 

 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити результати атестації посадових осіб місцевого самоврядування (Додаток 

1). 

2. Відповідальній особі відділу кадрового забезпечення та роботи з персоналом Тетяні 

ЖИТНЕВИЧ,  результати атестації занести до особових справ посадових осіб, які 

атестувалися. 

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

Селищний голова             Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

 

 

 

Начальник юридичного відділу 

 

_________________    Ірина ШЕРСТЮК 

 «___» ____________  2025 

 

Начальник відділу кадрового забезпечення 

та роботи з персоналом 

______________ Тетяна ЖИТНЕВИЧ 

«___»________2025 



 

 

Додаток  

до розпорядження  

селищного голови  

від 24.02.2025 року № 51/р/п 

 

 

РЕЗУЛЬТАТИ атестації 

посадових осіб виконавчих органів Слобожанської селищної ради  

  

 
№ 

з/п 

П.І.Б. Посада Результат атестації 

1.  КАМИШЕВА  

Антоніна Іванівна 

Начальник відділу внутрішнього 

аудиту 

атестовано 

2.  ЧИСТЯК  

Світлана Сергіївна 

Заступник начальника відділу 

земельних відносин та охорони 

навколишнього середовища 

атестовано 

3.  ЖАДАН  

Світлана Анатоліївна 

Головний спеціаліст відділу 

земельних відносин та охорони 

навколишнього середовища 

атестовано 

4.  ВОРОНЮК 

Євгенія Юріївна 

Заступник начальника юридичного 

відділу 

атестовано 

5.  КУЧЕРЕНКО 

Олег Юрійович 

Головний спеціаліст юридичного 

відділу 

атестовано 

6.  ІЛЬЇН  

Андрій Володимирович 

Завідувач сектору мобілізаційної та 

оборонної роботи відділу з питань 

надзвичайних ситуацій, цивільного 

захисту та співпраці з 

правоохоронними органами 

атестовано 

7.  ШЕВЧЕНКО 

Наталія Миколаївна 

Заступник начальника відділу з 

питань надзвичайних ситуацій, 

цивільного захисту та співпраці з 

правоохоронними органами 

атестовано 

8.  ЧИРГИН  

Альона Миколаївна 

Начальник відділу з питань 

економічного розвитку та 

інвестицій 

атестовано 

9.  ВИШНЕВСЬКИЙ  

Станіслав 

Володимирович 

Заступник начальника відділу з 

питань економічного розвитку та 

інвестицій 

атестовано 

10.  МИКИТЬОН 

Людмила Олександрівна 

Начальник відділу моніторингу 

місцевих податків і зборів 

атестовано 

11.  КУШНІР 

Наталія Ігорівна 

Начальник відділу організації та 

проведення закупівель 

атестовано 

12.  ВОЛОВИЧ  

Руслана Анатоліївна 

Начальник відділу охорони здоров’я  атестовано 

13.  МАЗУР  

Олег Михайлович 

Начальник відділу з питань 

енергетичної ефективності та 

енергозбереження 

атестовано 

14.  БЕЗСМЕРТНА  

Ганна  

Михайлівна 

Заступник начальника з питань 

енергетичної ефективності та 

енергозбереження 

атестовано 



15.  ВІЗИР  

Віктор Миколайович 

Заступник начальника 

Гуманітарного відділу 

атестовано 

16.  КИРИЧОК 

Вікторія Вікторівна 

Заступник начальника відділу з 

питань житлово-комунального 

господарства, благоустрою, 

інфраструктури та транспорту 

атестовано 

17.  МЕЛЬНИК  

Юрій Миколайович 

Начальник відділу культури, 

туризму, молоді, спорту та 

інформаційної політики 

атестовано 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Секретар селищної ради (виконкому)           Людмила ЛАГОДА 


